
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.06.2021  

 
                                                                                                        № 525 

г. Североуральск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории Североуральского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения 

и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
на территории Североуральского городского округа» 

 
 

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа 
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах 
Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения на территории Североуральского городского округа, утвержденный 
постановлением Администрации Североуральского городского округа 
от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения и состава комиссии 
по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Североуральского городского округа», с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Североуральского городского округа 
от 13.05.2020 № 413, внести следующие изменения:  

в пункте 3 слова «Гусаков Владимир Данилович» заменить словами 
«Лыткина Галина Александровна».  

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
Североуральского городского округа.  

 
 

Глава 
Североуральского городского округа                                              В.П. Матюшенко 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

